

Wręczenie stypendiów Starosty Leszczyńskiego dla uzdolnionych uczniów - mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego

W dniu 24 października 2024 roku w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie odbyła się uroczystość wręczenia stypendiów Starosty Leszczyńskiego uczniom szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Leszczyńskiego.

Celem wydarzenia było uhonorowanie młodych, utalentowanych osób, które wyróżniają się zarówno wysokimi wynikami w nauce, jak i zaangażowaniem w dodatkowe inicjatywy.

W uroczystości wzięli udział uczniowie wraz z rodzicami oraz przedstawiciele władz samorządu. Podczas uroczystości Starosta podkreślił znaczenie wsparcia dla uzdolnionej młodzieży zaznaczając, że inwestowanie w edukację jest kluczowym elementem rozwoju lokalnej społeczności i budowania przyszłości regionu. "Naszym celem jest wspieranie młodych ludzi, którzy wykazują się nie tylko wybitnymi wynikami w nauce, ale również pasją i zaangażowaniem w rozwój osobisty oraz społeczeństwa" - mówił Maciej Wiśniewski

Stypendia zostały przyznane na podstawie Uchwały Nr 57/2024 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 1 października 2024 roku, zgodnie z którą wyróżniono 50 uczniów z różnych gmin powiatu. Nagrody finansowe wyniosły od 700 do 1000 złotych w zależności od osiągnięć i zaangażowania poszczególnych uczniów.

Wyróżnieni uczniowie osiągnęli wysokie średnie ocen oraz zdobyli nagrody w licznych konkursach na szczeblu regionalnym i ogólnopolskim. Przykładowo, Bartosz Andrzejewski z II LO im. Mikołaja Kopernika w Lesznie, otrzymał stypendium za sukcesy w konkursach naukowych i sportowych, a Martyna Banaszak z Zespołu Szkół Elektroniczno-Telekomunikacyjnych w Lesznie została nagrodzona za osiągnięcia w olimpiadach oraz konkursach ekologicznych.

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego wyraził nadzieję, że wsparcie stypendialne pozwoli uczniom na dalszy rozwój oraz realizację ich ambicji. Stypendia Starosty Leszczyńskiego to część programu wsparcia edukacji uzdolnionej młodzieży, realizowanego przez Powiat Leszczyński od wielu lat. Program ma na celu nie tylko motywowanie młodych ludzi do osiągania coraz wyższych wyników, ale także promowanie postaw prospołecznych i aktywnego udziału w życiu lokalnej społeczności.